
První týden v měsíci u Tajemníka, u Soudu s čím chci 
Mysl je Exekutor - Nárokujte si své Jméno, Tělo, Mysl a Duši 

 

§1 z. č. 99/1963 Sb., Občanský soudní řád degradoval z práva na soukromé právo! 
Nejsem něčí Majetek. Můžete spravovat cizí majetek bez povolení? Předložte Povolení.

Pod rouškou "zdraví" byly sanitární 
obvody označeny za "Svěřenectví" pro 
implicitní blázny. Výsledkem bylo, že 

Anglická banka fungující jako Koruna byla 
nyní "Správcem" všech Osob v Anglii, 
Velké Británii a Dominiích a Koloniích 

Anglie a Velké Británie (Kán.1903). Vás?
Vzhledem k tomu, že soukromé tajné Trusty 

soukromých centrálních bank jsou 
vytvořeny na základě falešných domněnek, 
když muž nebo žena jasně vyjádří svůj Živý 
záznam a nárok na své vlastní Jméno, Tělo, 

Mysl a Duši, přestává mít každý takový 
Trust založený na takových falešných 

domněnkách jakýkoli Majetek (Kán.2056).
Pokud by veřejný správce a státní úředník římského soudu jednající jako soudce odmítl 

uznat zahajovací prohlášení Generálního Opatrovníka a Generálního Vykonavatele, 
musí být okamžitě objasněno, zda dotyčný státní Úředník usiluje o to, aby vystupoval 

jako Opatrovník De Son Tort a/ nebo Executor De Son Tort, a pokud ano, nechejte 
záznam zohlednit tuto skutečnost dříve, než dojde k dalšímu zranění (Kán.3306). 

Občanské právo, také falešně známé jako „právo Justiniánské“, je podvodný právní 
systém vytvořený koncem 16. století Jezuity a prohlašovaný za legitimní právo 

Svato římské (Kán.2963). Všechny společnosti, které zakládají římské občanské 
právo jako své základní právo, jsou bez legitimního právního systému (Kán.2965).
Očkování je celospolečenská politika podporovaná římsko-sabatskou elitou od 

18. století, kdy je obyvatelstvo nuceno dostávat vakcíny za účelem oslabení,
snížení kognitivního povědomí a forem občanských nepokojů (Kán.4951).
Slovo Občan "Citizen" pochází ze dvou (2) latinských slov citi, která znamenají 

„jmenovat nebo zmínit; přivolat; nebo přimět jednat“ a zóna „pás, pás nebo pás“. 
Členové livrejských (cechových) společností se tradičně identifikovali podle různých 

barevných oděvů, šerp, opasků, pásů a odznaků. Nicméně společně byli členové 
známí jako „občané Londýna“ (Kán.6829). Hierarchie od Londýna k obecnímu Úřadu.

Právní význam a aplikace občana, Občana, OBČANA a Obyvatele zůstává ústředním 
bodem pro proklamovanou legitimitu globálních dluhopisů, rent, pozůstalostí, rodných 

listů a struktury důvěry cestui que vie, která je základem skrytého západořímského 
modelu zotročení vlastního lidu. jménem některých soukromých bank (Kán.6831).

RODové právo - Konáme v Duchu ve Vědomí a Svědomí - Jeden Rod - ROd - 
RODina - příRODa - úRODa - RODničok - RODiče - náROD - poROD - RODokmen. 

https://stop5g.cz/prvni-tyden-v-mesici-u-tajemnika-s-cim-chci/
https://stop5g.cz/kvantova-fyzika-pro-radikalni-revizi-dna-je-biologicky-internet-chromozomy-jako-holograficke-pocitace-5g-a-destrukce-dna/
https://stop5g.cz/prvni-tyden-v-mesici-u-tajemnika-s-cim-chci/

